
36000 - SETTORE LAVORI PUBBLICI
36420 - UFFICIO ARREDO E DECORO URBANO

36401 - SERVIZIO GESTIONE DEL VERDE, HABITAT, CIMITERI
Responsabile: CRISTINI GABRIELE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA
APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER LA
REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA SPERIMENTALE DI INTERVENTI PER L'ADATTAMENTO AI
CAMBIAMENTI CLIMATICI IN AMBITO URBANO ISTITUITO DAL MINISTERO DELLA TRANSIIONE
ECOLOGICA. CUP B57H21008040001 - CIG B15D5185C2

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE

Visti:

· la Direttiva 2014/24/UE sugli appalti pubblici;

· il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

· il D. Lgs. 118/2011 e s.m.i.;

· il D. Lgs. 36/2023 e s.m.i.;

· la Legge 136/2010 e s.m.i.;

· la Legge 241/1990 e s.m.i.;

· il D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.;

· il D. Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.;

Richiamati:

lo Statuto dell’Ente;

· il vigente Regolamento di Contabilità;

· il vigente Regolamento dei Contratti;

· il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

· la delibera Anac n. 528 del 15/11/2023, che precisa che la percentuale di ribasso indicata dal
concorrente deve essere applicata all’intero importo ribassabile a base d’asta, comprensivo dei costi
della manodopera;

· la Circolare del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti 20/11/2023 n. 298 rubricata “Procedure per
l'affidamento ex art.50 del D. Lgs. n. 36/2023 - Chiarimenti interpretativi in merito alla possibilità di
ricorrere alle procedure ordinarie”;

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

05
 D

E
L

 2
0/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
6/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

B
E

R
T

O
 G

N
O

N
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

11
98

24
 / 

26
/0

6/
20

24
.



Premesso che:

- con deliberazione di CC n. 15 del 15.02.2023 è stato approvato il Documento Unico di
programmazione 2023-2027, che contiene nella sezione operativa tutti gli altri strumenti di
programmazione definiti dalle norme in vigore alla data di approvazione del documento, tra cui il
Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2023-2025;

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 12/06/2023 è stata approvata la variazione
dell’Elenco Annuale 2023, in cui al seguente codice univoco L0203088015320230020 è inserito il
progetto “Programma Sperimentale di Interventi per l'adattamento ai cambiamenti climatici In ambito
urbano - Viale Libertà“ per l’importo di € 544.730,00;

- con Deliberazione di Giunta ComunaIe n. 359 del 02/11/2023 è stato approvato il progetto di fattibilità
tecnico economica predisposto dai progettisti incaricati: Società IRIDRA srl;

- l’intervento è finanziato con fondi derivanti da trasferimento da parte del Ministero dell’Ambiente e
della Sicurezza Energetica;

- con Determinazione Dirigenziale n. 584 del 15/04/2024 esecutiva dal 19/04/2024 è stata indetta la
procedura aperta, ex art. 71 del D.Lgs, 36/23, per l’affidamento dei lavori per la realizzazione del
programma sperimentale di interventi per l’adattamento ai cambiamenti climatici in ambito urbano
istituito dal Ministero della Transizione Ecologica – CUP B57H21008040001, da aggiudicare secondo il
criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 50, c. 4 del D. Lgs. n. 36/2023 procedendo all'esclusione
automatica delle offerte che risultano anomale, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o
superiore a cinque, calcolando la soglia di anomalia ai sensi del metodo A) dell’allegato II.2 al Codice
(art. 54 D.Lgs. 36/2023 e art. 3 del CSA da cui risulta che l’affidamento non presenta interesse
transfrontaliero certo);

- l’importo complessivo dell’appalto ammonta a € 381.920,44 + I.V.A. così suddiviso:

€ 374.545,83 + I.V.A. importo a base di gara;

€ 7.374,61 + I.V.A. per oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso;

- l'importo a base di gara comprende i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato in
€ 86.397,86. Ai sensi dell'articolo 41 comma 14 del Codice i costi della manodopera non sono
ribassabili. Resta la possibilità per l'operatore economico di dimostrare che il ribasso complessivo
dell'importo deriva da una più efficiente organizzazione aziendale o da sgravi contributivi che non
comportano penalizzazioni per la manodopera;

- il bando di gara è stato pubblicato, in conformità alle prescrizioni dell’art. 27 del D. Lgs. n. 36/2023,
sulla piattaforma per la pubblicità a valore legale – PVL di ANAC, all'Albo Pretorio comunale, sul sito
internet comunale;

- la procedura è stata gestita tramite la piattaforma Sintel di ARIA S.p.A. ID procedura 182613373 del
24/04/2024;

- entro il termine fissato nella lex specialis (h. 12,00 del 24/05/2024) sono pervenute sulla piattaforma
Sintel, n. 78 offerte;

- come stabilito all’art. 17 del bando/disciplinare di gara “La stazione appaltante ha stabilito di ricorrere
all’inversione procedimentale (art. 107, comma 3, D.Lgs. 36/2023). Con l’inversione procedimentale si
procede prima alla valutazione dell’offerta economica di tutti i concorrenti, poi, alla verifica dell’anomalia
e, infine, alla verifica della documentazione amministrativa del concorrente classificatosi primo nella
graduatoria provvisoria”;

- le operazioni di gara si sono concluse in data 27/05/2024 (verbale prot. n. 98914/24) con la proposta
di aggiudicazione dell'appalto all’IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH. GABRIELLA
BIANCHI & C. - AOSTA (AO) – C.F. 00469570071, che ha offerto il ribasso del 15,006%;

considerato che:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

05
 D

E
L

 2
0/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
6/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

B
E

R
T

O
 G

N
O

N
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

11
98

24
 / 

26
/0

6/
20

24
.



- dai sotto indicati controlli, ex art. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023, sulle dichiarazioni rese in sede di gara
dall’IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH. GABRIELLA BIANCHI & C., protocollate al n.
98937/24, non sono emersi motivi ostativi all'adozione del provvedimento di aggiudicazione e
precisamente:

- tramite portale istituzionale INAIL è stato acquisito D.U.R.C. attestante la regolarità contributiva e
previdenziale, con scadenza 11/07/2024 (prot. n. 98986/24);

- tramite il portale verifiche PA è stata richiesta la visura C.C.I.A.A. relativa alla insussistenza di
procedure concorsuali (prot. n.102055/24);

- tramite sistema FVOE di A.N.A.C. è stato acquisito quanto segue:

1.attestazione del casellario A.N.A.C. da cui non risultano Annotazioni pregiudizievoli o emersi motivi
ostativi all’affidamento per l’operatore economico in argomento (prot. n.98982/24);

2. attestazione della insussistenza di Sanzioni Amministrative dipendenti da reato (prot. n. 98973/24);

3. certificato di regolarità fiscale della Agenzia delle Entrate (prot. n.98977/24);

4. controlli giudiziari: casellario prot. n. 98971/24

- nel modello DGUE presentato in gara l’IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH.
GABRIELLA BIANCHI & C. ha dichiarato di avere un numero di addetti pari a 13 per cui non è tenuta
alla disciplina Legge 68/1999;

- relativamente alla certificazione antimafia l’IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH.
GABRIELLA BIANCHI & C. è iscritta alla white list della Prefettura di Aosta (prot. n.98991/24) con
scadenza 08/10/2024;

- l’offerta presentata dall’IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH. GABRIELLA BIANCHI & C.
è risultata congrua, sulla base della relazione redatta dal R.U.P., prot. n. 115917 del 19/06/2024;

- sussistono le condizioni per procedere all'adozione del provvedimento conclusivo di aggiudicazione
dell’appalto in oggetto;

- sono stati rispettati i tempi previsti dal D.Lgs. n. 36/2023 per l’individuazione definitiva del contraente,
che deve avvenire entro il termine di cinque mesi dall’avvio del procedimento di gara;

Vista la proposta del R.U.P. di adozione del presente provvedimento;

Dato atto che, per l'adozione del presente provvedimento, non risulta necessario acquisire, nell'ambito
dell'istruttoria, pareri di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che, per l'esecuzione del presente provvedimento non risulta necessario acquisire
certificazioni o nullaosta di servizi interni o di altre amministrazioni esterne

Dato atto che risulta necessario/utile dare informazione del presente provvedimento ai seguenti
soggetti: MALACRIDA A.V.C. SRL, GINI GIUSEPPE SPA, ERRESTRADE SRL, EDILPRONTO,
RONCELLI COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE, F.M.C. STRADE S.R.L., ANDREOZZI S.R.L.,
GIUSSANI EMILIO S.R.L., IMPRIMA LAVORI S.R.L., CEVIG SRL, RIVA GIARDINI S.P.A.,
COZZAGLIO FABRIZIO SRL, RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO' MASSIMO, CLAUDIO
E IVO, OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGO 2000 SRL, F.B. STRADE SRL, TECNOSTRADE
S.R.L., COMPARINI MELZO SRL, BARRI MARINO DI BARRI SILVANO, ASFALTI PIACENZA SRL,
BERGAMELLI SRL, IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH. GABRIELLA BIANCHI & C.,
SINOPOLI SRL, SINTEXCAL SPA, SCUFFI F.LLI SRL, CONSORZIO JONICO SOC. CONS.A R. L.,
CARTOCCI STRADE SRL, VAR.COS. S.R.L., BRUNI SCAVI S.N.C., CIVELLI COSTRUZIONI SRL,
GIAVAZZI SRL, DREAM COSTRUZIONI S.R.L., COLOMBO SEVERO & C. S.R.L., UNYON
CONSORZIO STABILE SCARL, UNISTRADE SRL, DUEEFFE S.R.L., FAVINI COSTRUZIONI SRL,
MA. MI. SRL - IMPRESA SOCIALE, EDILMARMENTINO DI FONTANA ALEX, BORDIN SRL, IMPRESA
DE GIULIANI SRL, F.LLI LOCATELLI S.R.L., RADIOLI PAVIMENTI SRL, GF STRADE SRL, IMPRESA
COLOSIO SRL, NAEDIL S.R.L.S., SOCIET? COOPERATIVA SOCIALE AZALEA ONLUS, EMAS SRL,

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

05
 D

E
L

 2
0/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
6/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

B
E

R
T

O
 G

N
O

N
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

11
98

24
 / 

26
/0

6/
20

24
.



CONSORZIO CORMA, SALVI MARMI S.R.L., CANTIERI MODERNI S.R.L., IMPRESA FOTI SRL,
A.C.M. SRL, IMPRESA RAMELLA & C. S.R.L., S.A.I.M.P. SRL, Servizio gare, SET BLOCK SRL,
SELVA MERCURIO SRL, MALEGORI SERVIZI S.R.L., CEIS COSTRUZIONI EDILI IDRAULICHE E
STRADALI SRL, ORIZZONTE VERDE SRL UNIPERSONALE, IMPRESA CAVE DI CORCONIO S.R.L.,
LMG BUILDINGS, BONZI SPA, ICA STRADE, VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL, MERENDA E
PODAVITTE SRL, RONZONI SRL, IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI S.R.L., LERTA E C. SRL,
MEZZANZANICA S.P.A., META S.R.L., LOMBARDA STRADE S.R.L., STUCCHI & C. SRL,
GUZZONATO SRL, IGES S.R.L., COGES SRL A SOCIO UNICO, IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI
SRL, INNOVATEK SRL, IMPRESA GUERINI E C. SRL.

Dato atto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra nelle competenze dell'unità
organizzativa UFFICIO ARREDO E DECORO URBANO come da vigente funzionigramma;

Dato atto che:
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 25/09/2023 è stato approvato il Documento Unico
di Programmazione 2023-2027 - aggiornamento Sezione Strategica 2024;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 22/01/2024 è stata approvata la Nota di
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione: Sezione strategica 2023-2027, Sezione
operativa 2024-2026;
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 30/01/2024 è stato approvato il Bilancio di
Previsione per gli esercizi finanziari 2024-2025-2026 e relativi allegati;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 08/02/2024 con la quale è stato approvato il Piano
Esecutivo di gestione (PEG) 2024 – 2026;

Accertata la propria competenza in ordine all'adozione del presente provvedimento ai sensi del vigente
regolamento comunale di contabilità e dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

Dato atto che:

- il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023, è il Dott. Agr.
Gabriele Cristini, Responsabile del Servizio Gestione del Verde, Habitat, Cimiteri, del Comune di
Monza;

- il R.U.P. ha attestato, con dichiarazione, prot. 97806/24, l’assenza di cause di incompatibilità e
conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023;

- il codice C.U.I. assegnato alla presente procedura nel programma nella programmazione triennale di
lavori pubblici è il seguente: L0203088015320230020;

Dato atto che il presente provvedimento costituisce attuazione del seguente obiettivo operativo del
DUP:0902/4.11.21 - Clima e vivibilità per dare un volto nuovo alla città di persone e animali;

D E T E R M I N A

1) di approvare le risultanze del verbale di gara prot. n. 98914/24 seduta del 27/05/2024, relativo alla la
procedura aperta per l’affidamento dei lavori per la realizzazione del “programma sperimentale di
interventi per l’adattamento ai cambiamenti climatici in ambito urbano istituito dal ministero della
transizione ecologica” - CUP B57H21008040001 – CIG B15D5185C2;

2) di adottare il provvedimento conclusivo di aggiudicazione dell'appalto nei confronti dell’IMPRESA
ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH. GABRIELLA BIANCHI & C. - AOSTA (AO) – C.F.
00469570071, che ha offerto il ribasso del 15,006% sull’importo a base di gara e quindi un importo
netto contrattuale pari a € 318.341,48 + I.V.A. oltre a € 7.374,61 + I.V.A. per oneri per la sicurezza non
soggetti a ribasso, per un totale di € 325.716,09 + I.V.A.;

3) di dare atto che la presente determinazione, come specificato in premessa, viene adottata dopo aver
effettuato le verifiche ai sensi degli artt. 94 e 95 del D. Lgs. n. 36/2023;

4) di attestare:

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

05
 D

E
L

 2
0/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
6/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

B
E

R
T

O
 G

N
O

N
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

11
98

24
 / 

26
/0

6/
20

24
.



- l’assenza di cause di incompatibilità e conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6-bis della L. 241/1990 e
s.m.i. e dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023, già dichiarata con nota prot. 97806/2024;

- la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis,
comma 1 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

5) di pubblicare l'esito della procedura di gara secondo le medesime modalità adottate per l'avviso
(piattaforma per la pubblicità a valore legale di ANAC, Albo Pretorio comunale, sito internet comunale) e
di procedere alla conseguente stipula del contratto

6) di comunicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 90 del D. Lgs. n. 36/2023, ai concorrenti e
al Servizio Centrale Unica Acquisti per gli adempimenti di competenza;

7) di perfezionare il presente affidamento mediante sottoscrizione digitale del contratto, con le modalità
previste dall’art. 18 del D. Lgs. 36/2023;

8) che, ai sensi dell'articolo 183, comma 8 del D.Lgs. 267/2000, il programma dei conseguenti
pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa sul capitolo interessato dal presente
provvedimento;

9) di dare atto che la spesa complessiva di € 397.373,63 I.V.A. inclusa è stata impegnata con
deliberazione GC n. 359 del 2/11/2023, come segue:

€ 200.000,00 con imputazione al capitolo 29102 "interventi per la transizione ecologica V.le Libertà" V
livello 2020109014 "opere per la sistemaazione del suolo" del bilancio 2024;

€ 197.373,63 con imputazione al capitolo 29102 "interventi per la transizione ecologica V.le Libertà" V
livello 2020109014 "opere per la sistemaazione del suolo" del bilancio 2024;

Di dare atto che la spesa risulta finanziata come segue:

Anno Capitolo Descrizione Livello MissioneProgrammaTitolo Importo

2024 29102
INTERVENTI PER LA
TRANSIZIONE ECOLOGICA -
VIALE LIBERTA' (cfr. 747)

2020109 09022 197.373,63

2024 29102
INTERVENTI PER LA
TRANSIZIONE ECOLOGICA -
VIALE LIBERTA' (cfr. 747)

2020109 09022 200.000,00

Di dare atto che i contraenti del presente atto sono i seguenti soggetti: IMPRESA ING. ANGELO
BIANCHI DI GABRIELLA BIANCHI .

Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara (CIG) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
B15D5185C2;

Di dare atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) relativo al presente provvedimento e' il seguente:
B57H21008040001

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

05
 D

E
L

 2
0/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
6/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
L

B
E

R
T

O
 G

N
O

N
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

11
98

24
 / 

26
/0

6/
20

24
.



Cod. Uff.:  UFFICIO ARREDO E DECORO URBANO 

SETTORE:  SETTORE LAVORI PUBBLICI 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:  PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DI AGGIUDICAZIONE 
DELLA PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 
36/2023 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA SPERIMENTALE  DI INTERVENTI 
PER L'ADATTAMENTO AI CAMBIAMENTI CLIMATICI IN AMBITO 
URBANO ISTITUITO DAL MINISTERO 

DELLA TRANSIIONE ECOLOGICA.  CUP B57H21008040001 - CIG 
B15D5185C2

Ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell’art.  151,  comma  4,  del  T.U.  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, D. Lgs. 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione  N.  1005 
del 20/06/2024.

La  spesa  è  già  stata  impegnata  con  Deliberazione  di  Giunta  n.359  del 
2/11/2023 ed è imputata come segue:

Anno
Capitol
o

Descriz
ione

Livello

Missio
neProg
ramma
Titolo

Import
o

Impeg
no

TipoFi
nanzia
mento

2024 29102 INTER
VENTI 

202010
9

09022 200.000
,00

346 
SUB 

TRASF
ERIME

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

05
 D

E
L

 2
0/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
6/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

11
98

24
 / 

26
/0

6/
20

24
.



PER 
LA 
TRAN
SIZIO
NE 
ECOL
OGICA 
- 
VIALE 
LIBER
TA' 
(cfr. 
747)

694
NTI 
STATA
LI

2024 29102

INTER
VENTI 
PER 
LA 
TRAN
SIZIO
NE 
ECOL
OGICA 
- 
VIALE 
LIBER
TA' 
(cfr. 
747)

202010
9

09022
197.373
,63

1550 
sub 695

TRASF
ERIME
NTI 
STATA
LI

Monza, 26/06/2024

IL RAGIONIERE CAPO

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 D

E
T

E
R

M
IN

A
Z

IO
N

I 
N

° 
10

05
 D

E
L

 2
0/

06
/2

02
4 

E
se

cu
tiv

a 
da

l 2
6/

06
/2

02
4

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
 D

.L
gs

.8
2/

20
05

 e
 s

uc
ce

ss
iv

e 
m

od
if

ic
az

io
ni

, d
i o

ri
gi

na
le

 d
ig

ita
le

fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

L
U

C
IA

 N
E

G
R

E
T

T
I 

- 
Pr

ot
. G

en
er

al
e 

N
° 

11
98

24
 / 

26
/0

6/
20

24
.


